
 
КАМІТЭТ  

ПА ЗЯМЕЛЬНЫХ 
РЭСУРСАХ,  

ГЕАДЭЗІІ І КАРТАГРАФІІ 
ПРЫ САВЕЦЕ МІНІСТРАЎ 
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

КОМИТЕТ  
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ 

РЕСУРСАМ,  
ГЕОДЕЗИИ И 

КАРТОГРАФИИ  
ПРИ СОВЕТЕ МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 
 

 

ЗАГАД  ПРИКАЗ 
 

8 сентября 2005 г. № 164 
 

 г. Мінск г. Минск 

Об утверждении 
технического кодекса 
установившейся практики 
«Земельно-информационная 
система Республики Беларусь. 
Правила заполнения 
формуляра Локальной ЗИС» 

На основании Положения о Комитете по земельным ресурсам, 
геодезии и картографии при Совете Министров Республики Беларусь, 
утверждённого постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1591, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить и ввести в действие с 1 декабря 2005 года прилагаемый 
технический кодекс установившейся практики «Земельно-
информационная система Республики Беларусь. Правила заполнения 
формуляра Локальной ЗИС». 

 
 

Председатель Комитета  Г.И. Кузнецов 

 


